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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Remont pomieszczen umywalni
i szatni w budynku Socjalno - Warsztatowym na terenie Oczyszczalni Sciekow
przy ul. Produkcyjnej 102

Nr ref. sprawy: TI-111/2045/2024

Wodociggi Biatostockie Sp. z 0.0. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania
zamowien sektorowych o wartosci zamoéwienia ponizej progébw unijnych przez
Wodociagi Biatostockie Sp. z 0.0.” - dalej Regulamin, udziela odpowiedzi
do Ogtoszenia/ SWZ zgodnie z ponizszym:

Pytanie nr 2
Czy kabiny prysznicowe majg by¢ z zastonkami, czy z drzwiami?
Odpowiedz: Kabiny prysznicowe wyposazone beda w drzwi.

Pytanie nr 3

Jaki ma by¢ zastosowany typ oznaczen graficznych na kabinach?

Odpowiedz: Oznaczenia graficzne w formie tabliczek z laminatu grawerskiego
wymiaru 10x10 cm, gr ok 1,6 mm, samoprzylepne, koloru typu inox
szczotkowany z czarnym piktogramem/napisem

Pytanie nr 4

Jaki blat fazienkowy przyja¢ do kalkulacji z MDF czy konglomeratu?

Odpowiedz: Blat wykonany powinien byé z konglomeratu lub podobnego
materiatu odpornego na wode. Zamawiajacy rezygnuje z opcji MDF.

Pytanie nr 5

Czy pralka jest wyposazeniem do zakupu lezgcym po stronie Wykonawcy, jesli tak to
prosze o podanie parametrow.

Odpowiedz: Pralka nie jest przedmiotem tego postepowania.

Pytanie nr 6
Czy na $cianach na pewno ma by¢ uktadany gres?



Odpowiedz: Na $cianach moze by¢ utozony gres szkliwiony w wariancie pétmat
lub blyszczacy. Akceptowalna jest rowniez glazura w Kkolorystyce
odpowiadajacej gresowi na podiodze.

Pytanie nr 7

Czy istniejgcy pion kanalizacyjny ma by¢ wymieniony , zabudowany , czy wymieniony
i zabudowany?

Odpowiedz: Podtaczenie nalezy wykonaé do istniejacego pionu kanalizacyjnego
wraz z wstawianiem niezbednego tréjnika i zabudowa.

Powyzsze stanowi integralng cz¢s¢ OgtoszenialSWZ.
Pozostate postanowienia Ogloszenia/SWZ pozostaja bez zmian.
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